Uygulama İmar Planı kapsamında “Gelişme Konut Alanı” lejantı içerisinde yer almakta, TAKS:0.15, 

KAKS:0.30 ve Hmax: 6.50 m yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

146.747.713,00 ₺ 

( Yüzkırkaltımilyon Yediyüzkırkyedibin Yediyüzonüç Türk Lirası ) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

161.422.484,30 ₺ 

( Yüzaltmışbirmilyon Dörtyüzyirmiikibin Dörtyüzseksendört Türk Lirası Otuz Kuruş ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmazlar olan 1331 Ada 1 Parsel, 1334 Ada 1 Parsel, 1135 Ada 1-2 Parseller 

ile 1339 Ada 2 Parsel mahallen boş arazidir. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum 

oluşmamıştır. 

Raporu